МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1298

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 02.08.2006 № 1768
«О проведении эвакуационных
мероприятий в чрезвычайных
ситуациях природного
и техногенного характера
и их обеспечении на территории
города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                        «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                       «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-        страции города», в целях организации эвакуационных мероприятий при угрозе      и возникновении чрезвычайной ситуации:
1. Внести в постановление Администрации города от 02.08.2006 № 1768 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и их обеспечении на территории города Сургута» (с изменениями от 23.01.2008 № 138, 22.12.2011 № 9017, 03.12.2015                 № 8365) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 раздела 2 приложения 1 к постановлению дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«Продолжительность периода проживания в пунктах временного размещения и пунктах длительного проживания определяется решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                                      и обеспечению пожарной безопасности города Сургута».
1.2. В приложении 2 к постановлению:
1.2.1. В строке 1 слова «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-         юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Ермак» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки спортивная школа олимпийского резерва «Ермак».
1.2.2. В строке 7 слова «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13» заменить словами «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Сургутская технологическая школа».
1.2.3. В строке 9 слова «Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-          юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Олимп» заменить словами «Муниципальное автономное учреждение спортивной подготовки спортивная школа олимпийского резерва «Олимп».
1.3. Строку 4 приложения 4 к постановлению исключить.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                                   А.А. Жердев